0,31/0,5 PILSNER URQUEL

0.31/0,5] RADEGAST
ryze hofka 12°

0,31/05 RADEGAST
razna 10°

0,31/0,51 BIRELL

ochuceny-dle nabidky

0,31/05 KOFOLA

031/05 TOPTOPIC
pomerand

0,3/ 05 S0ODA

0,11 BILE MALVASIA
suché - Spanélsko

0,11 rOZOVE ROSADO
polosuché - Spanélsko

0,11 CERVENE TEMPRANILLO

suché - Spanélsko

0,11 PROSECCO
perlivé vino

jakostni vyb&rova vina - vinafstvi KAMELOT

0,751 RULAMDSKE SEDE
jakostni polosuché

0,751 SAVIGNON
jakostni suché

jakostni wybérova vina - vinarstvi KAMELOT

0,751 FRANKOVKA
jakostni suché

0,251 TARGA POMERANC

0,25/ TARGA TONIC
klasik, rose

0,251 TARGA LEMON

0,251 ROYAL CROWN COLA
klasik, no sugar

0,331 RAYEC NESYCENA

0,331 KORUNNIJEMNE PERLIVA

02l DZUSY RAJEC

pomerand, jablko, jahoda

0.4 DOMACI LEDOVY CA)
dle dennl nabidky

0,41 LEDOVA KAVA
0,251 RED BULL
0,331 BIRELL SVETLY

lahvowy

0,331 BIRELL POLOTMAVY
lahwvawy

ESPRESSO
ESPRESSO LUNGO
LATTE MACHIATO
CAPPUCCINO
VIDENSKA KAVA
TURECKA KAVA

cA
terny, ovocny dle nabidky

GROG
SVARENE VINO

41,-

i

41,-

0,75

0,75l

0,041
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,041

0,041

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04

(A
B

PROSECCO SOLATIO-PONTE
palasuché

BOHEMIA SEKT
demi sec

RUM BOZKOV

RUM BOZKOV REPUBLICA
CAPTAIN MORGAN

RUM LEGENDARIO
VODKA BOZKOV

VODKA FINALDIA
JAGERMAISTER

FERMET S5TOCK
klasik, citrus

ZELENA BOZKOV
BECHEROVKA

STARA MYSLIVECKA RESERVED

GRIOTKA BOZKOV
JAMESON
TULLAMORE DEW

ACK DANIELS
lasik, honey

GIN BEEFEATER

www. usalavou.cz

REZERVACE
+420 704 404 316

270,-

250,-

55,-

(il

55,-

(il

75,

(il

40,-

(il

65,-

(il

65,-
45,-

40,-

(il

50,-

(il

(il

40,-

75,-
70,

(i

80,-

(il

60,-

(il

CUBA LIBRE

bilci;' rum, royal crown colalimeta,
le

MOJITO

bily rum, limetowy sirup, soda,

limeta, mata, led

APEROL SPRITZ

Aperol, prosecco, soda, pomeranc,

led

HUGO SPRITZ

bezovy elixir, prosecco, soda, limeta,

okurka, led

GIN TONIC

gin beefeater, tonic, citron, led

MIMOSA
prosecca, pomerancovy dius

redinny lihavar Sudlicka

HRUSKOVICE
SLIVOVICE
MERUNKOVICE
ORECHOVKA

DOUBLE EXPRESSO
kavowy likér

KMINKA

119,-

119.-

109.-

109,-

69,-

75,-
75,-
75,-

65,-

t

75,-

W



